様式６
　年　　月　　日
　大分県医療ロボット・機器産業協議会
会長　　　　　　殿
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　   　　　　　印
質問書
「おおいた産医療関連機器海外販路開拓支援プラットフォーム運営委託業務」につき下記のとおり質問します。
（記入欄）

	質問番号

	資料名
	（委託業務仕様書・募集要項・様式）

	ページ・行

	質問

	回答

1) 質問1件ごとにページを分けてください。同じ質問日で質問が複数ある場合は「質問番号」に適宜番号を記入願います。

2) 「資料名」の欄は該当する資料を記載し、関係ない資料名は削除してください。例えば様式２についての質問であれば「様式２」と記載します。

3) 「ページ・行」は各資料中の質問該当箇所の記述がある最初の行数を記載します。

4) 「質問」のスペースが不足する場合は適宜広げて差し支えありません。図や表などが必要な場合は別途添付しても差し支えありませんが、質問が複数ある場合はどの質問に対応する図や表であるかわかるようにしてください。